AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico SRP n°. 002/2023

Processo Administrativo nº 001/2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição materiais de expediente,

visando atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais e órgãos vinculados à

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, conforme solicitação da Secretaria

Municipal da Fazenda.

O Prefeito Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público para

conhecimento dos interessados, consoante as atribuições previstas na legislação vigente,

a REVOGAÇÃO do processo Licitatório e todos os seus atos consequentes, modalidade

Pregão Eletrônico SRP nº 002/2023, em epígrafe, consoante disposto no art. 49, da Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal, considerando

as razões motivadas pela Secretaria Municipal da Fazenda, anexo aos autos.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 27 de janeiro de 2023

ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

Prefeito Municipal